
UCHWAŁA NR III.21.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz   art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018:

1) Budowa oświetlenia drogowego wraz z doświetleniem przejść dla pieszych w kwocie 311 500,00 zł

2) Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie MOF Chojnice - Człuchów w kwocie 
857 968,64 zł

3) Budżet obywatelski - siłownie plenerowe -  os. Wazów, ul. Kościelna (park) w kwocie 85 894,53 zł.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji wydatków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: DA012BBD-0807-4FCF-8515-823BC0808748. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 169 468,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 857 968,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 578,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 390,59

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 500,00

926 Kultura fizyczna 85 894,53

92695 Pozostała działalność 85 894,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 894,53

RAZEM 1 255 363,17

Załącznik do uchwały Nr III.21.2018

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Id: DA012BBD-0807-4FCF-8515-823BC0808748. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przedłużającymi się robotami budowlanymi dotyczącymi zadań wymienionych w uchwale
niezbędne jest przedłużenie terminu realizacji robót.

Zadania objęte niniejszą uchwałą zostały zawarte w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego.

U.S.

Id: DA012BBD-0807-4FCF-8515-823BC0808748. Podpisany Strona 1




